

ZORGVERZEKERINGEN 2022

Alle zorgpolissen in 2022:

Wat kost een aanvullende polis en wat wordt er vergoed wanneer je door de fysio- of manueeltherapeuten van Fysiomed behandeld wordt?



100% vergoeding bij:

- * Achmea-groep
- * VGZ-groep
- * Menzis-groep
- * DSW-groep
- * ENO-groep
- * ASR-groep
- * ONVZ-groep
- * OHRA
- * Eucare

Gedeeltelijke vergoeding bij:

- * CZ
- * Nationale Nederlanden

Geen vergoeding bij:

- *Zorg & Zekerheid

Bij onderstaande maatschappijen wordt 100% van de kosten per behandeling vergoed:

- * Achmea-groep
- * VGZ-groep
- * Menzis-groep
- * DSW-groep
- * ENO-groep
- * ASR-groep
- * ONVZ-groep
- * OHRA
- * Eucare

Indien u verzekerd bent bij:

- * CZ
- * Nationale Nederlanden
- * Zorg & Zekerheid

- # ontvangt u de facturen thuis van Infomedics (onze factoring maatschappij)
- # deze dient u zelf te voldoen aan Infomedics
- # vervolgens declareert u de nota bij uw verzekeringsmaatschappij
- # CZ en Nationale Nederlanden vergoeden een aanzienlijk percentage van de kosten per behandeling en keert deze aan u uit
- # Zorg & Zekerheid geeft geen vergoeding

WIJZE VAN DECLAREREN

RECHTSTREEKS ZORGVERZEKERING:

- * Achmea-groep
- * VGZ-groep
- * Menzis-groep
- * DSW-groep
- * ENO-groep
- * ASR-groep
- * ONVZ-groep
- * Eucare

NOTA NAAR U VIA INFOMEDICS:

- * CZ
- * Z&Z
- * OHRA
- * Nationale Nederlanden

Alle verzekeraars 2022

In dit overzicht vind je de kostprijs per polis per verzekeraar en de vergoeding voor fysiotherapie per jaar per polis

Polispreizen zijn de prijzen per maand die bovenop de prijs van de (verplichte) basisverzekering komen

In dit overzicht is gekozen voor de vergoeding FT vanuit de Aanvullende Verzekeringen (niet chronisch)

Niet-gecontracteerde verzekeraars vergoeden vaak een deel van de door jou ingediende factuur

POLISNAAM	VERGOEDING FYSIOTHERAPIE per jaar	KOSTEN AV-POLIS per maand	Contract FM?	Zittingstarief FT code 1000	Vergoeding FT door verzekeraar	Client betaalt per zitting FT
Aevitae						
Basic Pakket	6 BEHANDELINGEN	€ 6,01	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Plus Pakket	9 BEHANDELINGEN	€ 14,11	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Pakket	12 BEHANDELINGEN	€ 26,39	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
De Amersfoortse						
Start	9 BEHANDELINGEN	€ 8,25 - € 11,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra	15 BEHANDELINGEN	€ 21,50 - € 29,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Uitgebreid	21 BEHANDELINGEN	€ 32,50 - € 45,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Anderzorg						
Module Fysiotherapie	4 BEHANDELINGEN	€ 7,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
	16 BEHANDELINGEN NA ONGEVAL	€ 7,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
	20 BEHANDELINGEN SPECIFIEK LIJST	€ 7,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AON (CZ)						
Start	geen dekking	€ 1,75	nee	€ 39,50	geen dekking	€ 39,50
Compact collectief	6 BEHANDELINGEN	€ 6,25	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
Basis	9 BEHANDELINGEN	€ 7,29	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
Jongeren	9 BEHANDELINGEN	€ 18,13	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
Aanvullend	12 BEHANDELINGEN	€ 20,47	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
Plus	12 BEHANDELINGEN	€ 20,47	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
Avero Achmea						
AV *	9 BEHANDELINGEN	€ 7,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV**	12 BEHANDELINGEN	€ 19,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV***	27 BEHANDELINGEN	€ 34,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV****	36 BEHANDELINGEN	€ 58,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Besured						
AV Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 5,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 11,60	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Beter	16 BEHANDELINGEN	€ 25,00	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Best	20 BEHANDELINGEN	€ 49,00	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Bewuzt						
Bewuzt Fysio Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 9,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Bewuzt Fysio Beter	18 BEHANDELINGEN	€ 31,20	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
CZ						
Start	geen dekking	€ 1,95	nee	€ 39,50	geen dekking	€ 39,50
Basis	9 BEHANDELINGEN	€ 8,10	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
Plus	12 BEHANDELINGEN	€ 22,75	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
Top	20 BEHANDELINGEN	€ 43,25	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
Jongeren	9 BEHANDELINGEN	€ 20,15	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
Gezinnen	12 BEHANDELINGEN	€ 59,00	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
50 Plus	13 BEHANDELINGEN	€ 16,60	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
CZ Direct						
Aanvullend 1	geen dekking	€ 1,00	nee	€ 39,50	geen dekking	€ 39,50
Aanvullend 2	geen dekking	€ 1,50	nee	€ 39,50	geen dekking	€ 39,50
Aanvullend 3	6 BEHANDELINGEN	€ 3,50	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
Aanvullend 4	9 BEHANDELINGEN	€ 7,20	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
Aanvullend 5	9 BEHANDELINGEN	€ 16,35	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
De Friesland Zorgverzekeraar						
Basis	geen dekking	€ 1,95	ja	€ 39,50	geen dekking	€ 39,50
Instap	geen dekking	€ 7,25	ja	€ 39,50	geen dekking	€ 39,50
Budget	9 BEHANDELINGEN	€ 7,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Opstap	6 BEHANDELINGEN	€ 7,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Doorstap	9 BEHANDELINGEN	€ 8,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Standaard	12 BEHANDELINGEN	€ 15,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra	18 BEHANDELINGEN	€ 24,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Optimaal	36 BEHANDELINGEN	€ 53,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Ditzo						
ZorgBewust	6 BEHANDELINGEN	€ 6,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ZorgGoed	9 BEHANDELINGEN	€ 8,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ZorgBeter	9 BEHANDELINGEN	€ 10,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
DSW Zorgverzekeraar						
AV Compact	9 BEHANDELINGEN	€ 8,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Standaard	12 BEHANDELINGEN	€ 23,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Student	12 BEHANDELINGEN	€ 15,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Top	27 BEHANDELINGEN	€ 40,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
FBTO						
Basis Plus	max. € 200,00 per jaar	€ 6,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Basis Vrij	max. € 350,00 per jaar	€ 10,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
HEMA						
Aanvullend 1	6 BEHANDELINGEN	€ 8,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend 2	9 BEHANDELINGEN	€ 17,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend 3	12 BEHANDELINGEN	€ 32,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Interpolis						
ZorgCompact Plus	6 BEHANDELINGEN	€ 9,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ZorgActief ZonderMeer	6 BEHANDELINGEN	€ 4,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ZorgActief MeerZeker	12 BEHANDELINGEN	€ 13,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ZorgActief ZonderZorgen	12 BEHANDELINGEN (24 delen partner)	€ 13,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
inTwente Zorgverzekeraar						
AV Compact	9 BEHANDELINGEN	€ 8,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Standaard	12 BEHANDELINGEN	€ 23,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Student	12 BEHANDELINGEN	€ 15,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Top	27 BEHANDELINGEN	€ 40,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00

FYSIOTHERAPIE

POLISNAAM	VERGOEDING FYSIOTHERAPIE per jaar	KOSTEN AV-POLIS per maand	Contract FM?	Zittingtarief FT code 1000	Vergoeding FT door verzekeraar	Client betaalt per zitting FT
IZA						
IZA Extra Zorg Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 4,76	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
IZA Extra Zorg1	16 BEHANDELINGEN	€ 13,20	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
IZA Extra Zorg2	24 BEHANDELINGEN	€ 29,80	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
IZA Extra Zorg3	32 BEHANDELINGEN	€ 38,12	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
IZA Classic Comfort	20 BEHANDELINGEN	€ 45,92	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
IZZ						
CZ ZorgGoed	6 BEHANDELINGEN	€ 6,70	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
CZ ZorgBeter	9 BEHANDELINGEN	€ 5,95	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
CZ Zorg voor de Zorg Compleet	42 BEHANDELINGEN	€ 86,65	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
CZ Zorg voor de Zorg	16 BEHANDELINGEN	€ 21,55	nee	€ 39,50	€ 17,88	€ 21,62
VGZ Instappakket	6 BEHANDELINGEN	€ 5,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Bijzonder Bewust	6 BEHANDELINGEN	€ 17,20	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Zorg vd Zorg	16 BEHANDELINGEN	€ 20,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Zorg vd Zorg + Extra1	16 BEHANDELINGEN	€ 40,30	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Zorg vd Zorg + Extra2	24 BEHANDELINGEN	€ 59,40	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Zorg vd Zorg + Extra3	52 BEHANDELINGEN	€ 77,90	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Jaaah						
Jaaah fysio	6 BEHANDELINGEN	€ 6,20	nee	€ 39,50	?	?
Just						
Just Live	4 BEHANDELINGEN Na ongeval: 16 BEHANDELINGEN	€ 3,00	nee	€ 39,50	geen dekking	€ 39,50
Menzis						
Aanvullend	4 BEHANDELINGEN	€ 16,00	ja	gecontracteerd	100%	
Extra Aanvullend	6 BEHANDELINGEN	€ 27,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
JongerenVerzorgd	6 BEHANDELINGEN	€ 18,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Verzorgd1	6 BEHANDELINGEN	€ 7,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Verzorgd2	12 BEHANDELINGEN	€ 22,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ExtraVerzorgd 3	20 BEHANDELINGEN	€ 43,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
National Academic						
VGZ Aanvullend Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 5,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 11,60	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Beter	16 BEHANDELINGEN	€ 23,65	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Best	20 BEHANDELINGEN	€ 40,50	ja	gecontracteerd	100%	
Nationale-Nederlanden						
Start	6 BEHANDELINGEN	€ 12,88	nee	€ 39,50	€ 23,70	€ 15,80
Extra	9 BEHANDELINGEN	€ 25,25	nee	€ 39,50	€ 23,70	€ 15,80
Compleet	24 BEHANDELINGEN	€ 44,65	nee	€ 39,50	€ 23,70	€ 15,80
Jij en Vitaal	10 BEHANDELINGEN	€ 34,95	nee	€ 39,50	€ 23,70	€ 15,80
Jij en Pubers	10 BEHANDELINGEN	€ 43,95	nee	€ 39,50	€ 23,70	€ 15,80
Jij en Jonge Kinderen	10 BEHANDELINGEN	€ 40,95	nee	€ 39,50	€ 23,70	€ 15,80
Jij en Gemak	12 BEHANDELINGEN	€ 27,85	nee	€ 39,50	€ 23,70	€ 15,80
OHRA						
Compact	6 BEHANDELINGEN	€ 6,25	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Sterk	9 BEHANDELINGEN	€ 7,95	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Aanvullend	9 BEHANDELINGEN	€ 12,78	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Extra Aanvullend	10 BEHANDELINGEN		nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Uitgebreid	18 BEHANDELINGEN	€ 46,50	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
ONVZ / VvAA						
Startfit	10 BEHANDELINGEN	€ 7,90	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Benfit	16 BEHANDELINGEN	€ 20,60	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Optifit	30 BEHANDELINGEN	€ 43,01	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Topfit	50 BEHANDELINGEN	€ 64,87	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
PMA zorgverzekering						
Aanvullend	4 BEHANDELINGEN	€ 16,00	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Aanvullend	6 BEHANDELINGEN	€ 27,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
JongerenVerzorgd	6 BEHANDELINGEN	€ 17,62	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ExtraVerzorgd 1	6 BEHANDELINGEN	€ 6,67	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ExtraVerzorgd 2	12 BEHANDELINGEN	€ 20,92	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ExtraVerzorgd 3	20 BEHANDELINGEN	€ 40,45	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
PNOzorg						
PNO Start	10 BEHANDELINGEN	€ 7,90	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
PNO Plus	16 BEHANDELINGEN	€ 20,60	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
PNO Optimaal	30 BEHANDELINGEN	€ 43,01	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
PNO Top	50 BEHANDELINGEN	€ 64,87	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Pro Life						
Smallpolis	9 BEHANDELINGEN	€ 7,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Mediumpolis	12 BEHANDELINGEN	€ 19,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Largepolis	27 BEHANDELINGEN	€ 40,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Largepolis	36 BEHANDELINGEN	€ 72,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Promovendum						
VGZ Aanvullend Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 5,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 11,60	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Beter	16 BEHANDELINGEN	€ 23,65	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Best	20 BEHANDELINGEN	€ 40,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Salland zorgverzekeringen						
Start	6 BEHANDELINGEN	€ 5,85	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra	9 BEHANDELINGEN	€ 9,00	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Plus	15 BEHANDELINGEN	€ 20,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Top	25 BEHANDELINGEN	€ 38,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Stad Holland Zorgverzekeraar						
Compact AV	9 BEHANDELINGEN	€ 8,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Jongeren AV	6 BEHANDELINGEN	€ 11,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Standaard AV	12 BEHANDELINGEN	€ 23,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Uitgebreide AV	27 BEHANDELINGEN	€ 42,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Uitgebreide AV	36 BEHANDELINGEN	€ 58,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00

FYSIOTHERAPIE

POLISNAAM	VERGOEDING FYSIOTHERAPIE per jaar	KOSTEN AV-POLIS per maand	Contract FM?	Zittingtarief FT code 1000	Vergoeding FT door verzekeraar	Client betaalt per zitting FT
UMC						
UMC Extra Zorg Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 5,35	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
UMC Extra Zorg1	9 BEHANDELINGEN	€ 9,58	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
UMC Extra Zorg2	18 BEHANDELINGEN	€ 25,74	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
UMC Extra Zorg3	32 BEHANDELINGEN	€ 41,04	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
UnitedConsumers (VGZ)						
Zorgzeker 1	6 BEHANDELINGEN	€ 6,98	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Zorgzeker 2	12 BEHANDELINGEN	€ 22,60	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Zorgzeker 3	24 BEHANDELINGEN	€ 37,01	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Univé						
Aanvullend Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 9,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend Beter	16 BEHANDELINGEN	€ 25,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend Best	20 BEHANDELINGEN	€ 39,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ						
VGZ Aanvullend Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 5,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 11,60	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Beter	16 BEHANDELINGEN	€ 23,65	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Best	20 BEHANDELINGEN	€ 40,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VvAA						
Start	10 BEHANDELINGEN	€ 7,48	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Plus	16 BEHANDELINGEN	€ 19,49	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Optimaal	30 BEHANDELINGEN	€ 40,70	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Top	50 BEHANDELINGEN	€ 61,38	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Excellent	Onbeperkt	€ 127,42	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
Student	9 BEHANDELINGEN	€ 11,26	nee	€ 39,50	100%	€ 0,00
ZEKUR						
Zekur Fysio	9 BEHANDELINGEN	€ 13,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Zekur	12 BEHANDELINGEN	€ 35,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ZieZo van Zilveren Kruis						
ZieZo Aanvullend 1	6 BEHANDELINGEN	€ 5,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Zilveren Kruis						
Aanvullend 1 ster	9 BEHANDELINGEN	€ 7,75 - € 8,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend 2 sterren	12 BEHANDELINGEN	€ 19,50 - € 20,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend 3 sterren	27 BEHANDELINGEN	€ 34,75 - € 37,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend 4 sterren	36 BEHANDELINGEN	€ 58,5 - € 74,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Zorg en Zekerheid						
AV-Basis	12 BEHANDELINGEN	€ 13,50	nee	€ 39,50	geen vergoeding	€ 39,50
AV-Gemak	9 BEHANDELINGEN	€ 13,75	nee	€ 39,50	geen vergoeding	€ 39,50
AV-Sure	12 BEHANDELINGEN	€ 19,95	nee	€ 39,50	geen vergoeding	€ 39,50
AV-Top	25 BEHANDELINGEN	€ 45,25	nee	€ 39,50	geen vergoeding	€ 39,50
AV-Plus	25 BEHANDELINGEN	€ 49,95	nee	€ 39,50	geen vergoeding	€ 39,50
ZorgDirect						
Start	6 BEHANDELINGEN	€ 5,85	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Slim	9 BEHANDELINGEN	€ 8,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra	9 BEHANDELINGEN	€ 9,00	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Plus	15 BEHANDELINGEN	€ 20,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Top	25 BEHANDELINGEN	€ 38,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00

Alle verzekeraars 2022

In dit overzicht vind je de kostprijs per polis per verzekeraar en de vergoeding voor mt per jaar per polis

Polisprijzen zijn de prijzen per maand die bovenop de prijs van de (verplichte) basisverzekering komen

In dit overzicht is gekozen voor de vergoeding Manuele Therapie vanuit de Aanvullende Verzekeringen (niet chronisch)

Niet-gecontracteerde verzekeraars vergoeden vaak een deel van de door jou ingediende factuur

POLISNAAM	VERGOEDING Manueeltherapie per jaar	KOSTEN AV-POLIS per maand	Contract FM?	Zittingstarief MT code 1200	Vergoeding MT door verzekeraar	Client betaalt per zitting MT
Aevitae						
Basic Pakket	geen	€ 6,01	ja	gecontracteerd	geen	€ 49,50
Plus Pakket	geen	€ 14,11	ja	gecontracteerd	geen	€ 49,50
Extra Pakket	geen	€ 26,39	ja	gecontracteerd	geen	€ 49,50
De Amersfoortse						
Start	9 BEHANDELINGEN	€ 8,25 - € 11,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra	12 BEHANDELINGEN	€ 21,50 - € 29,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Uitgebreid	12 BEHANDELINGEN	€ 32,50 - € 45,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Anderzorg						
Module Fysiotherapie	6 BEHANDELINGEN	€ 7,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AON (CZ)						
Start	geen dekking	€ 1,75	nee	€ 49,50	geen dekking	€ 39,50
Compact collectief	6 BEHANDELINGEN	€ 6,25	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
Basis	6 BEHANDELINGEN	€ 7,29	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
Jongeren	9 BEHANDELINGEN	€ 18,13	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
Aanvullend	12 BEHANDELINGEN	€ 20,47	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
Plus	12 BEHANDELINGEN	€ 20,47	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
Avero Achmea						
AV *	9 BEHANDELINGEN	€ 7,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV**	9 BEHANDELINGEN	€ 19,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV***	9 BEHANDELINGEN	€ 34,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV****	9 BEHANDELINGEN	€ 58,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Besured						
AV Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 5,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 11,60	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Beter	9 BEHANDELINGEN	€ 25,00	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Best	9 BEHANDELINGEN	€ 49,00	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Bewuzt						
Bewuzt Fysio Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 9,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Bewuzt Fysio Beter	18 BEHANDELINGEN	€ 31,20	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
CZ						
Start	geen dekking	€ 1,95	nee	€ 49,50	geen dekking	€ 39,50
Basis	9 BEHANDELINGEN	€ 8,10	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
Plus	12 BEHANDELINGEN	€ 22,75	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
Top	20 BEHANDELINGEN	€ 43,25	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
Jongeren	9 BEHANDELINGEN	€ 20,15	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
Gezinnen	12 BEHANDELINGEN	€ 59,00	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
50 Plus	13 BEHANDELINGEN	€ 16,60	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
CZ Direct						
Aanvullend 1	geen dekking	€ 1,00	nee	€ 49,50	geen dekking	€ 39,50
Aanvullend 2	geen dekking	€ 1,50	nee	€ 49,50	geen dekking	€ 39,50
Aanvullend 3	6 BEHANDELINGEN	€ 3,50	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
Aanvullend 4	9 BEHANDELINGEN	€ 7,20	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
Aanvullend 5	9 BEHANDELINGEN	€ 16,35	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
De Friesland Zorgverzekeraar						
Basis	geen dekking	€ 1,95	ja	€ 49,50	geen dekking	€ 39,50
Instap	geen dekking	€ 7,25	ja	€ 49,50	geen dekking	€ 39,50
Budget	9 BEHANDELINGEN	€ 7,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Opstap	6 BEHANDELINGEN	€ 7,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Doorstap	9 BEHANDELINGEN	€ 8,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Standaard	9 BEHANDELINGEN	€ 15,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra	9 BEHANDELINGEN	€ 24,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Optimaal	9 BEHANDELINGEN	€ 53,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Ditzo						
ZorgBewust	6 BEHANDELINGEN	€ 6,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ZorgGoed	9 BEHANDELINGEN	€ 8,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ZorgBeter	9 BEHANDELINGEN	€ 10,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00

Manueeltherapie

POLISNAAM	VERGOEDING Manueeltherapie per jaar	KOSTEN AV-POLIS per maand	Contract FM?	Zittingtarief MT code 1200	Vergoeding MT door verzekeraar	Client betaalt per zitting MT
DSW Zorgverzekeraar						
AV Compact	6 BEHANDELINGEN	€ 8,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Standaard	9 BEHANDELINGEN	€ 23,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Student	9 BEHANDELINGEN	€ 15,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Top	9 BEHANDELINGEN	€ 40,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
FBTO						
Basis Plus	max. € 200,00 per jaar	€ 6,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Basis Vrij	max. € 350,00 per jaar	€ 10,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
HEMA						
Aanvullend 1	9 BEHANDELINGEN	€ 8,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend 2	9 BEHANDELINGEN	€ 17,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend 3	9 BEHANDELINGEN	€ 32,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Interpolis						
ZorgCompact Plus	6 BEHANDELINGEN	€ 9,75	ja	gecontracteerd	100%	
ZorgActief ZonderMeer	6 BEHANDELINGEN	€ 4,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ZorgActief MeerZeker	9 BEHANDELINGEN	€ 13,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ZorgActief ZonderZorgen	9 BEHANDELINGEN	€ 13,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
inTwente Zorgverzekeraar						
AV Compact	9 BEHANDELINGEN	€ 8,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Standaard	9 BEHANDELINGEN	€ 23,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Student	9 BEHANDELINGEN	€ 15,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
AV Top	9 BEHANDELINGEN	€ 40,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
IZA						
IZA Extra Zorg Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 4,76	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
IZA Extra Zorg1	9 BEHANDELINGEN	€ 13,20	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
IZA Extra Zorg2	9 BEHANDELINGEN	€ 29,80	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
IZA Extra Zorg3	9 BEHANDELINGEN	€ 38,12	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
IZA Classic Comfort	9 BEHANDELINGEN	€ 45,92	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
IZZ						
CZ ZorgGoed	6 BEHANDELINGEN	€ 6,70	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
CZ ZorgBeter	9 BEHANDELINGEN	€ 5,95	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
CZ Zorg voor de Zorg Compleet	9 BEHANDELINGEN	€ 86,65	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
CZ Zorg voor de Zorg	9 BEHANDELINGEN	€ 21,55	nee	€ 49,50	€ 19,63	€ 29,87
VGZ Instappakket	6 BEHANDELINGEN	€ 5,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Bijzonder Bewust	6 BEHANDELINGEN	€ 17,20	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Zorg vd Zorg	9 BEHANDELINGEN	€ 20,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Zorg vd Zorg + Extra1	9 BEHANDELINGEN	€ 40,30	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Zorg vd Zorg + Extra2	9 BEHANDELINGEN	€ 59,40	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Zorg vd Zorg + Extra3	9 BEHANDELINGEN	€ 77,90	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Jaaah						
Jaaah fysio	6 BEHANDELINGEN	€ 6,20	nee	€ 49,50	?	?
Just						
Just Live	4 BEHANDELINGEN	€ 3,00	nee	€ 49,50	geen dekking	€ 39,50
Menzis						
Aanvullend	9 BEHANDELINGEN	€ 16,00	ja	gecontracteerd	100%	
Extra Aanvullend	6 BEHANDELINGEN	€ 27,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
JongerenVerzorgd	9 BEHANDELINGEN	€ 18,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Verzorgd1	9 BEHANDELINGEN	€ 7,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Verzorgd2	9 BEHANDELINGEN	€ 22,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ExtraVerzorgd 3	9 BEHANDELINGEN	€ 43,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
National Academic						
VGZ Aanvullend Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 5,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 11,60	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Beter	9 BEHANDELINGEN	€ 23,65	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Best	9 BEHANDELINGEN	€ 40,50	ja	gecontracteerd	100%	
Nationale-Nederlanden						
Start	6 BEHANDELINGEN	€ 12,88	nee	€ 49,50	€ 29,44	€ 20,06
Extra	9 BEHANDELINGEN	€ 25,25	nee	€ 49,50	€ 29,44	€ 20,06
Compleet	24 BEHANDELINGEN	€ 44,65	nee	€ 49,50	€ 29,44	€ 20,06
Jij en Vitaal	10 BEHANDELINGEN	€ 34,95	nee	€ 49,50	€ 29,44	€ 20,06
Jij en Pubers	10 BEHANDELINGEN	€ 43,95	nee	€ 49,50	€ 29,44	€ 20,06
Jij en Jonge Kinderen	10 BEHANDELINGEN	€ 40,95	nee	€ 49,50	€ 29,44	€ 20,06
Jij en Gemak	12 BEHANDELINGEN	€ 27,85	nee	€ 49,50	€ 29,44	€ 20,06

Manueeltherapie

POLISNAAM	VERGOEDING Manueeltherapie per jaar	KOSTEN AV-POLIS per maand	Contract FM?	Zittingtarief MT code 1200	Vergoeding MT door verzekeraar	Client betaalt per zitting MT
OHRA						
Compact	6 BEHANDELINGEN	€ 6,25	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Sterk	9 BEHANDELINGEN	€ 7,95	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Aanvullend	9 BEHANDELINGEN	€ 12,78	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Extra Aanvullend	10 BEHANDELINGEN		nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Uitgebreid	18 BEHANDELINGEN	€ 46,50	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
ONVZ / VvAA						
Startfit	9 BEHANDELINGEN	€ 7,90	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Benefit	9 BEHANDELINGEN	€ 20,60	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Optifit	9 BEHANDELINGEN	€ 43,01	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Topfit	9 BEHANDELINGEN	€ 64,87	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
PMA zorgverzekering						
Aanvullend	9 BEHANDELINGEN	€ 16,00	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Aanvullend	9 BEHANDELINGEN	€ 27,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
JongerenVerzorgd	9 BEHANDELINGEN	€ 17,62	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ExtraVerzorgd 1	9 BEHANDELINGEN	€ 6,67	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ExtraVerzorgd 2	9 BEHANDELINGEN	€ 20,92	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ExtraVerzorgd 3	9 BEHANDELINGEN	€ 40,45	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
PNOzorg						
PNO Start	9 BEHANDELINGEN	€ 7,90	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
PNO Plus	9 BEHANDELINGEN	€ 20,60	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
PNO Optimaal	9 BEHANDELINGEN	€ 43,01	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
PNO Top	9 BEHANDELINGEN	€ 64,87	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Pro Life						
Smallpolis	9 BEHANDELINGEN	€ 7,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Mediumpolis	9 BEHANDELINGEN	€ 19,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Largepolis	9 BEHANDELINGEN	€ 40,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Largepolis	9 BEHANDELINGEN	€ 72,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Promovendum						
VGZ Aanvullend Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 5,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 11,60	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Beter	9 BEHANDELINGEN	€ 23,65	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Best	9 BEHANDELINGEN	€ 40,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Salland zorgverzekeringen						
Start	6 BEHANDELINGEN	€ 5,85	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra	9 BEHANDELINGEN	€ 9,00	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Plus	9 BEHANDELINGEN	€ 20,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Top	9 BEHANDELINGEN	€ 38,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Stad Holland Zorgverzekeraar						
Compact AV	9 BEHANDELINGEN	€ 8,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Jongeren AV	6 BEHANDELINGEN	€ 11,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Standaard AV	9 BEHANDELINGEN	€ 23,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Uitgebreide AV	9 BEHANDELINGEN	€ 42,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Uitgebreide AV	9 BEHANDELINGEN	€ 58,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
UMC						
UMC Extra Zorg Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 5,35	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
UMC Extra Zorg1	9 BEHANDELINGEN	€ 9,58	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
UMC Extra Zorg2	9 BEHANDELINGEN	€ 25,74	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
UMC Extra Zorg3	9 BEHANDELINGEN	€ 41,04	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
UnitedConsumers (VGZ)						
Zorgzeker 1	6 BEHANDELINGEN	€ 6,98	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Zorgzeker 2	9 BEHANDELINGEN	€ 22,60	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Zorgzeker 3	9 BEHANDELINGEN	€ 37,01	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Univé						
Aanvullend Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 9,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend Beter	9 BEHANDELINGEN	€ 25,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend Best	9 BEHANDELINGEN	€ 39,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ						
VGZ Aanvullend Instap	6 BEHANDELINGEN	€ 5,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Goed	9 BEHANDELINGEN	€ 11,60	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Beter	9 BEHANDELINGEN	€ 23,65	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VGZ Aanvullend Best	9 BEHANDELINGEN	€ 40,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
VvAA						
Start	9 BEHANDELINGEN	€ 7,48	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Plus	9 BEHANDELINGEN	€ 19,49	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Optimaal	9 BEHANDELINGEN	€ 40,70	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Top	9 BEHANDELINGEN	€ 61,38	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Excellent	18 BEHANDELINGEN	€ 127,42	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00
Student	9 BEHANDELINGEN	€ 11,26	nee	€ 49,50	100%	€ 0,00

Manueeltherapie

POLISNAAM	VERGOEDING Manueeltherapie per jaar	KOSTEN AV-POLIS per maand	Contract FM?	Zittingtarief MT code 1200	Vergoeding MT door verzekeraar	Client betaalt per zitting MT
ZEKUR						
Zekur Fysio	9 BEHANDELINGEN	€ 13,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra Zekur	9 BEHANDELINGEN	€ 35,95	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
ZieZo van Zilveren Kruis						
ZieZo Aanvullend 1	6 BEHANDELINGEN	€ 5,75	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Zilveren Kruis						
Aanvullend 1 ster	9 BEHANDELINGEN	€ 7,75 - € 8,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend 2 sterren	9 BEHANDELINGEN	€ 19,50 - € 20,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend 3 sterren	9 BEHANDELINGEN	€ 34,75 - € 37,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Aanvullend 4 sterren	9 BEHANDELINGEN	€ 58,5 - € 74,25	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Zorg en Zekerheid						
AV-Basis	9 BEHANDELINGEN	€ 13,50	nee	€ 49,50	geen vergoeding	€ 49,50
AV-Gemak	9 BEHANDELINGEN	€ 13,75	nee	€ 49,50	geen vergoeding	€ 49,50
AV-Sure	9 BEHANDELINGEN	€ 19,95	nee	€ 49,50	geen vergoeding	€ 49,50
AV-Top	9 BEHANDELINGEN	€ 45,25	nee	€ 49,50	geen vergoeding	€ 49,50
AV-Plus	9 BEHANDELINGEN	€ 49,95	nee	€ 49,50	geen vergoeding	€ 49,50
ZorgDirect						
Start	6 BEHANDELINGEN	€ 5,85	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Slim	9 BEHANDELINGEN	€ 8,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Extra	9 BEHANDELINGEN	€ 9,00	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Plus	9 BEHANDELINGEN	€ 20,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00
Top	9 BEHANDELINGEN	€ 38,50	ja	gecontracteerd	100%	€ 0,00